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DATA

17/12/2021

17/12/2021

17/12/2021

17/12/2021

17/12/2021

27/08/2021

26/04/2021

GUIA/ID

85

81

83

82

84

55

32

CREDOR

FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

MUNICIPIO DE OURILANDIA DO NORTE

FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES

BANCO DO ESTADO DO PARA S A

CAMARA MUNICIPAL DE OURILANDIA DO
NORTE

HISTORICO

INCORPORAGCAO DA FOLHA DE PAGAMENTO - REF.: 12/2021 - Folha Mensal ID:(13)
CONTRAPARTIDA DA RETENGAO EFETUADA - PENSAO ALIMENTICIA

recolhimento de INSS - Parte do servidor, sobre folha de pagto. dos vereadores e servidores, do
més de dezembro de 2021

recolhimento de empréstimo consignado, referente ao més de dezembro de 2021.
recolhimento de IRRF, retido em folha de pagto, do més de dezembro de 2021.

INCORPORAGAO DA FOLHA DE PAGAMENTO - REF.: 12/2021 - Folha Mensal ID:(13)
CONTRAPARTIDA DA RETENGAO EFETUADA - SALARIO FAMILIA

Recolhimento de emprestimo consignado em folha de pagto, referente ao més de agosto de 2021

devolugdo de uma diaria de viagem do Vereador Renivaldo Martins Nunes

Camara Municipal de Ourilandia do Norte - PA | Portal da Transparéncia

VALOR

R$ 273,90

R$ 17.472,10

R$ 36.692,50

R$ 23.618,54

R$ 153,81

R$ 665,23

R$ 1.000,00



