



CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - DESPESAS EXTRAORÇAMENTÁRIAS

Documento gerado em: 04/02/2026 01:40

DATA	GUIA/ID	CREDOR	HISTÓRICO	VALOR
17/12/2021	85	FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES	INCOPORAÇÃO DA FOLHA DE PAGAMENTO - REF.: 12/2021 - Folha Mensal ID:(13) CONTRAPARTIDA DA RETENÇÃO EFETUADA - PENSÃO ALIMENTÍCIA	R\$ 273,90
17/12/2021	81	INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL	recolhimento de INSS - Parte do servidor, sobre folha de pago. dos vereadores e servidores, do mês de dezembro de 2021	R\$ 17.472,10
17/12/2021	83	BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.	recolhimento de empréstimo consignado, referente ao mês de dezembro de 2021.	R\$ 36.692,50
17/12/2021	82	MUNICIPIO DE OURILANDIA DO NORTE	recolhimento de IRRF, retido em folha de pago, do mês de dezembro de 2021.	R\$ 23.618,54
17/12/2021	84	FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES	INCOPORAÇÃO DA FOLHA DE PAGAMENTO - REF.: 12/2021 - Folha Mensal ID:(13) CONTRAPARTIDA DA RETENÇÃO EFETUADA - SALÁRIO FAMÍLIA	R\$ 153,81
27/08/2021	55	BANCO DO ESTADO DO PARA S A	Recolhimento de emprestimo consignado em folha de pago, referente ao mês de agosto de 2021	R\$ 665,23
26/04/2021	32	CAMARA MUNICIPAL DE OURILANDIA DO NORTE	devolução de uma diária de viagem do Vereador Renivaldo Martins Nunes	R\$ 1.000,00